基础医学院**党支部教育实践活动
第一环节学习教育征求意见情况报告
（教工党支部）
为扎实有效地开展党的群众路线教育实践活动，认真查摆**党支部及支部成员存在的“四风”问题，深入听取科室教师、服务对象的真实诉求，掌握本科室教师反映强烈的突出问题，按照学院关于学习教育、听取意见环节的有关要求，**党支部精心组织，扎实开展了学习教育、群众意见征集工作，并认真进行了汇总、归纳和梳理。现将有关情况报告如下：
一、组织学习教育及参加学院党委相关活动情况

二、听取意见工作情况
（一）召开座谈会
（二）其他方式
三、汇总梳理后确认的“四风”问题
（一）工作作风、教风、师德师风等方面存在的问题。
（二）党支部工作中存在的问题。
（三）科室管理工作中存在的问题。

四、边查边改情况
特此报告。

PAGE
－1－